Bu mektubun bir benzeri de Topkapı Sarayındadır, TKS E. 10727.

²⁶ Fazlullah İsfahanî, Tarih-i Âlem Arâ-yı Eminî, Fatih Ktp. 4431, 18 a-19 a, 83 a-84 b; Tihranî, 406; TKS E. 11676.

²⁷ İsfahanî, 18 b; Woods, 115-116.

²⁸ TKS E. 3128.

²⁹ Woods, 129.

³⁰ Uzun Hasan; Diyarbakır Ulu Camiindeki 874/1469 tarihli bir kitabede, Mevlana es-sultan, el-melikü'l-adl, el-âlim, el-âbid, el-müeyyed, el-muzaffer, el-mansur, el-Bayındır, hüsamü'd-dünya ve'd-din, Sultanu'l-İslam ve'l-müslimin, katil-i fücret ve'l-mütemerrid [Basri Konyar, Diyarbekir Tarihi, II, Ankara 1936, 145]; Yezd Camii kitabesinde, adil İmam....., İslamın padişahı, Allahın yeryüzündeki gölgesi [Woods, 265 n. 65]; 881/1476 tarihli bir başka kitabede ise, derzaman-ı hilafet-i padişah-ı islam es-sultanu'l-azam, mâlik-i rikabü'l-ümem abu'n-nasr Hasan Bahadır Han [Woods, 265 n.68.] ifadeleri ile anılır.

³¹ TKS E. 8344 - 9662 - 11485.